2026年１月30日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

（東証スタンダード市場・コード 8704 ）

問合せ先 常務取締役 新妻 正幸

（TEL 03-6736-9850（代表））

通期連結業績予想の修正及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年４月 30 日に公表いたしました 2026 年３月期の通期連結業

績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想値の修正

2026年３月期の通期連結業績予想修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

（単位：百万円）

営業収益

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 14,700

420

7,000 7,000 4,800 176 円 09 銭

今回修正予想（B） 12,000 5,000 5,000 3,500 131 円 21 銭

銭 増減額（B－A） △2,700 △2,000 △2,000 △1,300

増減率（％） △18.4 △28.6 △28.6 △27.1

（ご参考）前期実績

（2025 年 3 月期）
13,429 6,634 6,650 4,547 164 円 58 銭

＜修正の理由＞

 2026年３月期通期連結業績見込を検討した結果、2025年４月30日に公表した2026年３月期の通期連

結業績予想（以下、「従来予想」といいます。）と乖離が生じましたので、通期連結業績予想値を修正

することといたしました。

 営業収益は、従来予想を2,700百万円下回り12,000百万円となる見込みです。これは主に、主要通貨

のボラティリティ低下が長期化し、収益の進捗が予想より遅れ、当第３四半期連結累計期間のトレー

ディング収益が従来予想を下回ったことによります。

営業利益及び経常利益は、従来予想を2,000百万円下回り5,000百万円となる見込みです。これは主

に、営業収益が従来予想を2,700百万円下回る見込みの一方、販売費及び一般管理費の見直しを行った

結果によります。

以上の結果、親会社株主に帰属する当期純利益は従来予想を下回る見込みです。

２．期末配当予想の修正（増配）

（１）修正の理由・基本方針

当社は、グループ目標達成に向けて将来の事業展開を総合的に勘案し、経営基盤強化のために必要な

内部留保にも留意しながら、連結純資産配当率（DOE）４％を目安に年２回の安定的な配当を継続して

行うことを基本方針としております。

2026年３月期の年間配当につきましては、同基本方針を基に当期の通期連結業績の見通しを踏まえ、

前期実績の32円00銭から１株当たり８円増配し、40円00銭(年間増配率25.0％)といたします。

これにより、「未定」としておりました期末配当予想については、実施済みの中間配当16円00銭を差

し引いた24円00銭（前期の期末配当からは４円増配）とさせていただきます。

（２）修正の内容

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想  未定 未定

今回修正予想   24 円 00 銭 40 円 00 銭

当期実績 16 円 00 銭

前期実績
（2025 年３月期）

12 円 00 銭 20 円 00 銭 32 円 00 銭

ご注意：本資料に記載しております業績に関する予想値は、いずれも本資料の発表日現在において入

手可能な情報による判断及び仮定に基づくものであり、実際の業績は当該予想と異なる場合

がありますので、予めご了解ください。

以上